
送付枚数

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　

早速ですが、標記の件につきましてお知らせいたしますので、 ご確認宜しくお願いいたします。

中東情勢の悪化により、欧州からアジアへ向かう船舶の航路変更が発生している影響で、

日射取得型 ダブルLow-Eトリプルガラス クリア色の受注を、

1月30日より停止させて頂いており、大変ご迷惑をお掛けしております。

この度、再開の目途が立ちましたので、以下の内容にて受注を再開させていただきます。

 お取引先の皆様には、大変ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございませんでした。

何卒、ご理解、ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

ＡＰＷ ４３０/ＡＰＷ ４３０＋日射取得型ダブルLow-Eトリプルガラス「クリア色」

２０２４年３月11日（月）より積算・受注再開

※FAX対応のガラスサンプルも対応開始

2024年3月
ＹＫＫ ＡＰ株式会社

●本案内で使用する以下の商品名は、ＹＫＫ ＡＰ（株）の出願・登録商標です。

　「APW」

お問合せ先：

受注再開時期

1枚 お 取 引 先 各 位
(本紙含む)

ＡＰＷ ４３０ 日射取得型ダブルLow-Eトリプルガラス「クリア色」受注再開のお知らせ

対象アイテム


